
KUPNÍ SMLOUVA 
~. 1/2018 kupujícího 

~. 	prodávajícího 
podle ustanovení § 2079 a násl. zákona ~. 89/2012 Sb., ob~anského zákoníku, kterou uzav~ely tyto 

smluvní strany 

~lánek I. 
Smluvní strany: 

1. ~eská republika — Ministerstvo vnitra 
sídlo: 	 Nad Štolou 936/3 

170 34 Praha 7 
160: 	 00007064 
Dl~: 	 CZ00007064 
Zastoupená: 	brig.  gen. Mgr. Josefem Slavíkem, nám~stkem generálního 

~editele HZS ~R 
Bankovní spojení: 
~íslo ú~tu: 	  
Osoba oprávn~ná jednat ve v~cech 
technických: 	
Telefon: 	
Email: 	
Odb~ratel a budoucí uživatel:  MV  - G~~ HZS CR, Kloknerova 26, pošt. p~ihr. 69, 

148 01 Praha 

(dále jen ‚kupujících'). 

a 

2. Firma: 	 MPM -  Quality  v.o.s. 
Sídlo: 	 P~íborská 1473, 738 01 Frýdek-Místek 
I~O: 	 47987430 
DI~: 	 CZ47987430 
Zapsaná v obchodním rejst~íku vedeném Krajským soudem v Ostrav~,Oddil AXVIII, 
vložka 956, 
Bankovní spojení: 
~íslo ú~tu: 	
Zastoupená: 	Pavlem Hankem, na základ~~ prokury 
Osoba oprávn~ná jednat ve v~cech 
technických: 	
Telefon: 	  
Email: 	
(dále jen ‚prodávající") 

~lánek II. 
P~edm~t smlouvy 

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu 
zboží, specifikované v ~l. III. této smlouvy a p~evést na kupujícího vlastnické právo 
k tomuto zboží. 

2. Podkladem pro uzav~ení této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 13. 12. 
2017, která byla vybrána na základ~~ zadávacího ~ízení evidovaného pod ~j. MV-
136554/PO-PSM-2017. 

1 



~lánek III. 
Zboží, p~edání zboží, vady zboží 

1. P~edm~tem této smlouvy je dodání 100 kus~~ limitované edice hodinek PRIM HZS ~R 
(dále jen „zboží"). Podrobná položková specifikace zboží je uvedena v p~íloze ~. 1 této 
smlouvy. 

2. Zboží musí být zp~sobilé pro použití k obvyklému ú~elu a spl~ovat podmínky 
technických, bezpe~nostních, hygienických norem a právního ~ádu ~eské republiky. 

3. Kupující se zavazuje p~edm~t pin~ní p~evzít a zaplatit sjednanou cenu podle ~lánku 
VI. této smlouvy. 

4. Sou~ástí dodávky je veškerá dokumentace nezbytná k užívání zboží v souladu 
s právními a technickými p~edpisy ~R a p~edvedení funk~nosti zboží. 

5. Prodávající k dodávce vyhotoví protokol o p~edání a p~evzetí zboží (dále jen „protokol") 
ve 3 (t~ech) vyhotoveních, který bude po p~edání zboží podepsán ob~ma smluvními 
stranami. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení protokolu, t~etí 
vyhotovení p~iloží prodávající k faktu~e. 

6. Kupující je oprávn~n odmítnout p~evzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno ~ádn~~ 
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalit~, p~i~emž v takových p~ípadech kupující 
d~vody odmítnutí p~evzetí zboží písemn~~ prodávajícímu sd~lí, a to nejpozd~ji do 5 (p~ti) 
pracovních dn~~ od p~vodního termínu p~edání zboží. 

7. Prodávající prohlašuje, že zboží nemá právní vady ve smyslu § 1920 a násl., zákona 
~. 89/2012 Sb., ob~anský zákoník. 

~lánek IV. 
Doba a místo dodání, p~edání zboží 

1. Prodávající je povinen dodat zboží do t~í m~síc~~ od nabytí ú~innosti této kupní smlouvy. 

2. Místem dodání je  MV  - G~~ HZS ~R, Kloknerova 26, pošt. p~ihr. 69, 148 01 Praha. 

3. Prodávající se zavazuje telefonicky informovat osobu oprávn~nou k p~evzetí zboží 
o termínu dodání zboží nejmén~~ 5(p~t)dní p~edem. 

4. Zboží bude dodáno dnem p~evzetí zboží oprávn~nou osobou kupujícího po potvrzení 
p~edávacího protokolu v míst~~ dodání. K p~evzetí zboží a k podpisu protokolu je 
oprávn~n: p tel.: , email: 

~lánek V. 
Vlastnické právo ke zboží a nebezpe~í škody na zboží 

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží uhrazením kupní ceny z ú~tu kupujícího 
ve prosp~ch ú~tu prodávajícího uvedeného v ~l. I. této smlouvy. 

2. Nebezpe~í škody na zboží p~echází na kupujícího okamžikem p~evzetí zboží 
od prodávajícího. 

~lánek VI. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Okamžikem uskute~n~ní dodávky zboží v míst~~ dodání, vznikne prodávajícímu 
právo fakturace podle skute~n~~ dodaného a p~evzatého zboží. Faktura musí 
obsahovat náležitosti podle § 26-35 zákona ~. 235/2004 Sb., o dani z p~idané 
hodnoty, ve zn~ní pozd~jších p~edpis~. 

2 



Cena za 100 kus~~ limitované edice hodinek PRIM HZS ~R 
je stanovena ve výši: 
Cena bez DPH, 	 680 000,- K~~ 
Sazba 21% DPH, 	 148 800,- K~~ 
Celková cena s DPH, 	 822 800,- K~~ 
Slovy celkem 	Osmsetdvacetdvatisícosmset korun~eských 

Cena za 1 kus limitované edice hodinek PRIM HZS ~R 
je stanovena ve výši: 
Cena bez DPH, 	 6 800,- K~~ 
Sazba 21% DPH, 	 1 428,- K~~ 
Celková cena s DPH, 	 8228,- K~~ 

2. Tato sjednaná kupní cena je kone~ná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží 
(dopravu do místa pin~ní, skladování, balné, atd.) 

3. Sazba DPH bude v p~ípad~~ její zm~ny stanovena v souladu s platnými právními 
p~edpisy. 

4. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena v ~eských korunách (CZK) 
výhradn~~ na ú~et prodávajícího uvedený v ~l. I smlouvy. Pokud prodávající nemá ú~et 
z~ízený v pen~žním ústavu na území ~eské republiky, bankovní poplatky za zahrani~ní 
platbu jdou na vrub prodávajícího. 

5. Cena bude zaplacena na základ~~ faktury (ve dvou vyhotoveních) vystavené prodávajícím 
v ~eském jazyce po p~evzetí zboží kupujícím. 

6. Fakturace po spin~ní požadovaných podmínek dodávky se uskute~ní na adresu:  

MV  - G~~ HZS ~R pošt. p~ihr. 69, Kloknerova 26 PS~: 148 01 Praha 414 

na faktu~e jako odb~ratel bude uvedeno: 

~eská republika - Ministerstvo vnitra 
Nad Štolou 936/3 
170 34 Praha 7 

zastoupené - kontaktní adresa p~íjemce:  

MV  - Gik HZS ~R 
pošt. p~ihr. 69 
Kloknerova 26 
148 01 Praha 414 

Prodávající je povinen p~iložit k faktu~e originál p~edávacího protokolu v ~eském jazyce 
potvrzeného oprávn~nou osobou kupujícího. 

7. Smluvní strany se dohodly na lh~t~~ splatnosti faktury v délce do 30 (t~iceti) kalendá~ních 
dn~~ ode dne doru~ení faktury kupujícímu. 

8. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny 
z bankovního ú~tu kupujícího. 

9. Pokud kupující uplatní nárok na odstran~ní vady zboží ve lh~t~~ splatnosti faktury, není 
kupující povinen až do odstran~ní vady zboží uhradit cenu zboží a m~že zboží vrátit. 
Okamžikem odstran~ní vady zboží za~ne b~žet nová lh~ta splatnosti faktury v délce 
30 (t~iceti) kalendá~ních dn~. 

10. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo 
jeho ~ásti. 

3 



11. Kupující je oprávn~n p~ed uplynutím lh~ty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, 
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou, právním ~ádem ~R nebo budou-
li tyto údaje uvedeny chybn~. Prodávající je povinen nov~~ vyhotovit fakturu. V takovém 
p~ípad~~ není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží. Okamžikem doru~ení nové 
faktury za~ne b~žet nová lh~ta splatnosti faktury v délce do 30 (t~iceti) kalendá~ních dn~. 
Prodávající je povinen doru~it kupujícímu novou fakturu do dvou pracovních dn~~ ode dne 
doru~ení vrácené. 

~lánek VII. 
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy 

1. V p~ípad~~ nedodržení termínu dodání a p~edání zboží podle ~l. III. a IV. ze strany 
prodávajícího, v p~ípad~~ nep~evzetí zboží ze strany kupujícího z d~vod~~ vad zboží je 
prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny 
zboží bez DPH za každý, byt i zapo~atý kalendá~ní den prodlení. 

2. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s Ohradou faktury po sjednané 
lh~t~~ splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,2 % z dlužné ~ástky bez DPH dle p~íslušné 
faktury za každý, byt' i zapo~atý, den prodlení. 

3. V p~ípad~~ porušení závazk~~ dle ~l. IX odst. 1 uhradí prodávající kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši ceny hodinek (v~. DPH), a to za každý kus, který nebyl prodávajícím 
vyroben pro pot~eby kupujícího. 

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 14 (~trnácti) kalendá~ních dn~~ ode dne 
jejich uplatn~ní. 

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dot~en nárok smluvních stran 
na náhradu škody nebo odškodn~ní v piném rozsahu ani povinnost prodávajícího ~ádn~~ 
dodat zboží. 

6. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na 
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména 

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než jeden m~síc; 
b) neodstran~ní vad zboží ve lh~t~~ stanovené podle ~l. VIII.; 
c) postup prodávajícího p~i dodání zboží v rozporu s pokyny kupujícího. 

7. 	Kupující je dále oprávn~n od této smlouvy odstoupit v p~ípad~, že 

a) v~~i majetku prodávajícího probíhá insolven~ní ~ízení, v n~mž bylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní p~edpisy umož~ují; 

b) insolven~ní návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího 
neposta~uje k Ohrad~~ náklad~~ insolven~ního ~ízení; 

c) prodávající vstoupí do likvidace. 

8. Prodávající je oprávn~n od smlouvy odstoupit v p~ípad~, že kupující bude v prodlení 
s Ohradou svých pen~žitých závazk~~ vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než 
šedesát (60) kalendá~ních dní. 

9. Ú~inky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doru~ení písemného 
projevu v~le odstoupit od této smlouvy druhé smluvní stran~. Odstoupení od smlouvy se 
nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty. 

~lánek VIII. 
Záruka a sankce za její nedodržení 

1. Prodávající ru~í za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu 24 m~síc~~ 
Od data p~edání kupujícímu. 

4 



2. Reklamace vad musí být provedena bez zbyte~ného odkladu poté, kdy vadu kupující 
zjistil, a to formou písemného oznámení o vad~ .  Na 
písemné ohlášení vad je prodávající povinen odpov~d~t do 2 (dvou) pracovních dn~~ od 
dne doru~ení. Pokud tak neu~iní, má se za to, že souhlasí s termínem odstran~ní vad 
uvedeným v ohlášení. 

3. Prodávající se zavazuje odstranit jím uznané reklamované vady ve lh~t~~ do 20 dn~~ od 
doru~ení reklamace kupujícího nebo ve lh~t~~ stanovené kupujícím, pokud by výše 
uvedená lh~ta nebyla p~im~~ená. S odstra~ováním vad v záru~ní dob~~ bude zapo~ato 
nejpozd~ji do 5 pracovních dn~~ od nahlášení vady. V p~ípad~~ nedodržení termínu 
odstran~ní vad dle tohoto bodu, je prodávající povinen kupujícímu uhradit smluvní pokutu 
ve výši 2 000,- K~~ za každý, by~~ i zapo~atý den prodlení. 

~lánek IX. 
Ostatní ujednání 

1. Prodávající se podpisem této smlouvy zavazuje, že hodinky v daném provedení vyrobí 
pouze pro pot~eby kupujícího, a to v touto smlouvou stanoveném po~tu. Prodávající není 
oprávn~n hodinky v tomto provedení, nebo provedení obdobném, poskytnout jiné osob~. 
Kupující souhlasí s tím, že pro pot~eby své prezentace si prodávající m~že na své náklady 
vyrobit vzorkový kus (bez ozna~ení ~ísla v rámci limitování edice, na jehož míst~~ bude 
nápis „vzor"); tento kus musí z~stat trvale ve vlastnictví prodávajícího. 

2. Smluvní strany jsou povinny bez zbyte~ného odkladu oznámit druhé smluvní stran~~ 
zm~nu údaj~~ v záhlaví smlouvy. 

3. Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle smlouvy uchovávat 
nejmén~~ po dobu 10 (deseti) let od konce ú~etního období, ve kterém došlo k zaplacení 
ceny zboží, pop~. k poslednímu zdanitelnému pin~ní dle smlouvy, a to zejména pro ú~ely 
kontroly oprávn~nými kontrolními orgány. 

4. Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemn~~ na existující ~i hrozící st~et zájm~~ 
bezodkladn~~ poté, co st~et zájm~~ vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající 
i p~i vynaložení veškeré odborné pé~e nemohl st~et zájm~~ zjistit p~ed uzav~ením smlouvy. 

5. V souladu se zákonem ~. 340/2015 Sb., o registru smluv, se strany dohodly, že kupující 
zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uve~ejn~ní ve lh~t~, stanovené tímto 
zákonem. Osobní údaje stran p~ed odesláním budou anonymizovány v souladu se 
zákonem ~. 101/2000 Sb., o ochran~~ osobních údaj~~ a o zm~n~~ n~kterých zákon~. 
Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zve~ejn~ním své identifikace a dalších 
údaj~~ uvedených ve smlouv~~ v~etn~~ ceny. 

~lánek X. 
Záv~re~ná ustanovení 

1. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ~l. I. této smlouvy jsou oprávn~ny 
k poskytování sou~innosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávn~ny ~i zmocn~ny 
ke sjednávání zm~n nebo rozsahu smlouvy. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzav~ení a ú~innosti dnem jejího uve~ejn~ní, v 
souladu se zákonem ~. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách ú~innosti n~kterých 
smluv, uve~ej~ování t~chto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v registru 
smluv. 

3. Smlouva m~že být zm~n~na pouze formou písemných dodatk~, které budou vzestupn~~ 
~íslovány a podepsány oprávn~nými zástupci obou smluvních stran. 

4. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy, 
budou ~ešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohod~, budou spory ~ešeny p~ed 
p~íslušným ~eským soudem podle práva ~eské republiky. 

5 



Ve Frýdku-Místku dne: 
Za prodávajícího:  

'WPM  -  QUALITY  V.O.S. 
P~fborská 1473 

rýdek-Nlistek  
Die: CZ47987430 
	 558 441 190 

1j. 01, 2018 V Praze dne: 
Za kupujícího: 12. 01' 2018 

5. Smluvní vztahy neupraveny touto smlouvou se ~ídí právním ~ádem ~eské republiky, 
p~ednostn~~ p~íslušnými ustanoveními ob~anského zákoníku. 

6. Tato smlouva je vyhotovena v po~tu 6 stran, vše ve t~ech stejnopisech, z nichž dva obdrží 
kupující a jeden prodávající. 

7. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že smlouvu uzavírá svobodn~~ a vážn~, že 
považuje obsah smlouvy za ur~itý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skute~nosti, 
jež jsou pro uzav~ení smlouvy rozhodující, na d~kaz ~ehož p~ipojují smluvní strany k této 
smlouv~~ své podpisy. 

8. Nedílnou sou~ástí této smlouvy je p~íloha ~. 1 - Technická specifikace. 

Pavel Hanko 	 brig.  gen. k 
nám~stek gene HZS ~R prokurista  MPM Quality v.o.s. 

6 



P~íloha ~~ 1 KS 

Plv® 
HZS ~~ 

LIMITED EDITION 



D1 

PRIM® HZS ~R  LIMITED EDITION  
Materál pouzdra: Ušlechtilá nerezová ocel 316L 
Kalibr:  Quartz  Myiota  (Citizen)  
Rozm~ry pouzdra: 41 mm 
Materiál skla: Saffrov~~ 
Vod~odolnost: 10  ATM  
~eminek: kožený ~erný prošitý ~ervenou nit( 

ev011tf> 

@ DÍLO CHRÁN~NO AUTORSKÝM ZÁKONEM 



TÁC HA 
41'4,  

•CA  
V~nuje 

generální 
~editel  

ammo  ,e'• 

REPt0‘.  

KOŽENÝ ~ERNÝ PASEK 
PROSÍTI ~ERVENÁ 

LASER KORUNKA - P~ILBA, SEKERY 

RU~KY + LUMINIS~ENCNÍ SV~TLE ZELENÁ 

D1  

HZS ZNAK - CIFERNÍK 

HZS ~R 
HZS NÁPIS - CIFERNÍK 

V1  

LASER - Vi~K0 +  ~ÍSLOVÁNÍ  
001/100, 002/100 ....100/100 
FONT ARIAL REGULAR - 5b 

PRIM® HZS ~R  LIMITED EDITION  
Materál pouzdra: Ušlechtilá nerezová ocel 316L 
Kalibr:  Quartz  Myiota  (Citizen)  
Rozm~ry pouzdra: 41 mm 
Materiál skla: Safirov~~ 
Vod~odolnost: 10  ATM  
~emínek: kožený ~erný prošitý ~ervenou niti 

STUPNICE LUNETY 
KOMBINACE ~ERVENÉ 
A BÍLÉ BARVY (NEREZ) 

@ DÍLO CHRÁN~NO AUTORSKÝM ZÁKONEM 



i 

ri ; 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10

